泸县住建发〔2021〕47号

泸县住房和城乡建设局

关于开展2021年度建筑业企业“双随机”

检查工作的通知

各有关施工企业：

为加强对建筑施工企业的日常监督管理，进一步规范建筑市场行为，促进建筑业持续健康发展。根据《四川省人民政府关于在全省市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的实施意见》（川府发〔2019〕23号）要求，按照《四川省住房和城乡建设厅关于开展2021年度建筑业企业“双随机”检查工作的通知》（川建建发〔2021〕88号）文件精神，决定在全县范围内开展2021年度建筑业企业“双随机”检查工作。现将有关事项通知如下：

一、检查范围

泸县行政区域内注册的建筑施工企业。

二、检查内容

（一）企业基本情况

1. 建筑业企业资质情况是否与“四川省建筑市场监管与诚信信息平台”录入信息一致。

2. 建筑业企业是否保持企业资产、主要人员、技术装备等方面满足相应建筑业企业资质标准要求的条件；

3. 是否存在企业违规使用“挂证”人员情况。

（二）企业管理情况

1. 企业经营管理情况。检查企业质量管理、安全生产管理、合同管理、档案管理、财务管理等内部管理制度文件；

2. 企业主要经营指标等统计数据上报情况。

3. 企业是否据实录入“四川省建筑市场监管公共服务平台”，抽查核实录入的人员、工程业绩等相关信息是否属实。

三、检查时间

   自通知下发之日至12月30日结束，具体检查时间另行通知。

四、工作要求

1. “双随机”检查工作必须依法按照核查程序进行，检查前不少于3个工作日向被核查企业发出《“双随机”检查通知书》，并按规定指派相关业务股室（两人及以上）工作人员进行检查。

2. 在开展“双随机”检查中，不得随意降低或提高检查条件和要求，对相关企业依法进行行政处罚时，必须严格按照法定程序进行。

附件：1. 建筑施工企业“双随机”检查结果判定标准

泸县住房建设领域企业“双随机”检查通知书

泸县住房城乡建设领域企业“双随机”检查表

泸县住房城乡建设建筑业企业“双随机”核查企 业名单
                   泸县住房和城乡建设局
                        2021年5月25日

附件1

建筑业企业“双随机”检查结果判定标准

建筑施工企业动态核查结果分为合格、基本合格和不合格有下列情形之一的，检查结果为不合格：

（一）企业注册执业人员（注册建造师）、主要工程技术和经济管理人员，不足相应资质标准配置要求80%的；

（二）超越本企业资质等级或以其他企业名义承揽工程，或允许其他企业或个人以本企业名义承揽工程的；

（三）违反国家工程建设强制性标准的；

（四）涂改、倒卖、出租、出借或者以其他形式非法转让企业资质证书的；

（五）未取得安全生产许可证或安全生产许可证失效的；

（六）国家法律、法规和标准规定需要持证上岗的注册执业人员、专业技术人员、技术工种的作业人员未取得证书上岗，情节严重的；

（七）市外调入建筑施工企业无固定管理人员、无固定办公场所、无办公设施设备或无固定联系方式的；

（八）其他违反法律、法规禁止性行为规定的。

建筑施工企业注册执业人员、工程技术和经济管理人员指标，达到相应资质标准要求的80%及以上，且没有上述第（二）项、第（七）项行为的，为基本合格。

不存在上述所列情形的为合格。

附件2

泸县住房建筑业企业“双随机”检查通知书

编号：                 ：

依据根据《四川省人民政府关于在全省市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的实施意见》（川府发〔2019〕23号）要求，按照《四川省住房和城乡建设厅关于开展2021年度建筑业企业“双随机”检查工作的通知》川建建发〔2021〕88号文件规定，我局将派人员对你单位进行“双随机”检查，请予配合。为保证此次检查工作的依法进行，请你单位的法定代表人或委托代理人（持法人授权委托书）、项目负责人、内设机构负责人及相关人员于2021年  月  日  时，到泸县住房住房和建设局6楼产业发展股办公室配合检查，并准备书面资料。

特此通知。

（印章）

年    月    日

附件3

泸县住房城乡建筑业企业“双随机”检查表

                                      泸县住房和城乡建设局 制

	企业（机构）名称

	经济性质
	国有独资企业

有限责任公司

政府设立的事业单位

	企业（机构）资质与等级：

核准机关：

核准时间：

	资质/资格核查情况

	企业法人营业执照与备案信息一致
	□
	企业资质证书（含变更记录）与备案信息一致
	□

	企业执业人员与注册备案信息一致
	□
	年报/季报上报情况
	□

	企业负责

人及技术

负责人
	类型
	项目

	考核情况

	企业负责人
	专业技术职称

	□合格 □不合格

	技术或专

业总负责人
	专业技术职称

	□合格 □不合格

	注册执业人员与非注册

专业技术人员配备情况
	实有注册人员数量（注册号）
	非注册专业技术人员（职称、专业）
	住房城乡建设部标准（注册执业人员、专业技术人员）
	考核情况

	注册执业人员人数名单

	□合格 (不合格

	非注册专业技术人员

人数名单（各专业配备）

	□合格 □不合格

	注册执业人员与非注册专业技术人员是否达到资质资格标准
	注册人员与非注册人员全部满足

基本满足（缺注册   师   人；专业技师人员   人）

不满足（缺注册   师   人；专业技师人员   人）
	□合格

□基本合格

□不合格

	被检查企业法定代表人或授权委托人签字
	以上检查情况属实
	（签名）

附件4

泸县住房城乡建设建筑业企业“双随机”

核查企业名单

	序号
	企业名称
	注册地

	1
	四川艾迅维工程管理有限公司
	百和镇

	2
	四川宣阳建筑劳务有限公司
	百和镇

	3
	四川荧秋建筑工程有限公司
	百和镇

	4
	四川迈辰建筑工程有限公司
	得胜镇

	5
	四川诺润世源建筑劳务有限公司
	得胜镇

	6
	四川芳越建筑工程有限公司
	得胜镇

	7
	四川享顺建筑劳务有限公司
	得胜镇

	8
	四川频迈建筑工程有公司
	方洞镇

	9
	四川捌万建筑工程有限公司
	方洞镇

	10
	中盛安信建设工程有限公司
	方洞镇

	11
	四川炳冉建筑工程有限公司
	方洞镇

	12
	四川炳颂建筑劳务有限公司
	方洞镇

	13
	四川尊峡建设工程有限公司
	方洞镇

	14
	四川帆雅建筑工程有限公司
	方洞镇

	15
	四川旭博建筑工程有限公司
	方洞镇

	16
	四川尚硕岑建筑工程有限公司
	方洞镇

	17
	四川昂阔建筑工程有限公司
	方洞镇

	18
	泸州九树建筑劳务有限公司
	方洞镇

	19
	四川陆华建筑劳务有限公司
	方洞镇

	20
	四川恩元建筑劳务有限公司
	方洞镇

	21
	四川炎昊建筑劳务有限公司
	方洞镇

	22
	四川佛四德建设工程有限公司
	方洞镇

	23
	四川尊冠建设工程有限公司
	方洞镇

	24
	四川亚秋建筑工程有限公司
	方洞镇

	25
	四川振通建筑工程有限公司
	方洞镇

	26
	四川联升建筑劳务有限公司
	方洞镇

	27
	四川频迈建筑工程有限公司
	方洞镇

	28
	四川坤脉建筑工程有限公司
	福集镇

	29
	四川乾荣建筑工程有限公司
	福集镇

	30
	四川省盛况建筑工程有限公司
	福集镇

	31
	四川峰渠建筑工程有限公司
	福集镇

	32
	四川恩辰建筑工程有限公司
	福集镇

	33
	四川或跃建筑工程有限公司
	福集镇

	34
	泸县恒宇建筑劳务有限公司
	福集镇

	35
	四川吉荣建筑工程有限公司
	海潮镇

	36
	四川辉昱建筑工程有限公司
	海潮镇

	37
	四川瑞久光建筑劳务有限公司
	立石镇

	38
	四川啸耀建筑工程有限公司
	立石镇

	39
	四川南巴建筑工程有限公司
	立石镇

	40
	四川华尼建筑工程有限公司
	立石镇

	41
	四川腾佑建筑工程有限公司
	立石镇

	42
	四川伟鹏达科建设工程有限公司
	立石镇

	43
	四川玛政建筑工程有限公司
	立石镇

	44
	四川尊智建设工程有限公司
	立石镇

	45
	四川朴宝建设工程有限公司
	立石镇

	46
	四川铭颂建筑工程有限公司
	牛滩镇

	47
	华胜项目建设管理有限公司
	牛滩镇

	48
	四川天权建筑工程有限公司
	毗卢镇

	49
	四川雅贤装饰有限公司
	奇峰镇

	50
	四川山三建筑工程有限公司
	奇峰镇

	51
	四川万贝建筑工程有限公司
	奇峰镇

	52
	四川信业宏达建筑工程有限公司
	奇峰镇

	53
	四川乔鸿建筑工程有限公司
	奇峰镇

	54
	四川万财金源建筑工程有限责任公司
	奇峰镇

	55
	四川万顺腾达建筑劳务有限公司
	太伏镇

	56
	四川荣国翔建筑劳务有限公司
	太伏镇

	57
	四川耀哲建筑工程有限公司
	太伏镇

	58
	四川赓隆建筑工程有限公司
	太伏镇

	59
	四川品超建筑工程有限公司
	太伏镇

	60
	四川先决建筑工程有限公司
	太伏镇

	61
	四川旭纽建筑工程有限公司
	太伏镇

	62
	四川柠玺建筑工程有限公司
	太伏镇

	63
	四川魁盛荣建设工程有限公司
	太伏镇

	64
	四川奥瀚建筑工程有限公司
	太伏镇

	65
	四川国秋建筑工程有限公司
	太伏镇

	66
	四川栩麒建筑工程有限公司
	太伏镇

	67
	四川祖桦建筑工程有限公司
	太伏镇

	68
	四川君穆建筑工程有限公司
	太伏镇

	69
	四川冠方建筑劳务有限公司
	太伏镇

	70
	四川枫问建筑工程有限公司
	太伏镇

	71
	四川铉祁建筑工程有限公司
	太伏镇

	72
	四川莱潇建筑工程有限公司
	太伏镇

	73
	四川玮崇建筑工程有限公司
	太伏镇

	74
	四川凯耀达建筑工程有限公司
	太伏镇

	75
	四川冠玖建设工程有限公司
	太伏镇

	76
	四川奕宏城辉建筑工程有限公司
	天兴镇

	77
	四川驰延建设工程有限公司
	天兴镇

	78
	四川楚宣建筑劳务有限公司
	天兴镇

	79
	四川冠禄建筑劳务有限公司
	天兴镇

	80
	四川恒升通劳务有限公司
	玄滩镇

	81
	四川聚庭建筑工程有限公司
	雨坛乡

	82
	泸州鑫盾消防工程有限公司
	玉蝉街道办

	83
	四川新域欣兴建筑工程有限公司
	玉蟾街道办

	84
	四川福拓建筑工程有限公司
	玉蟾街道办

	85
	四川焱磊建筑工程有限公司
	玉蟾街道办

	86
	四川裕南真创建筑工程有限公司
	玉蟾街道办

	87
	四川越荣建筑工程有限公司
	玉蟾街道办

	88
	四川聚合顺建筑工程有限公司
	玉蟾街道办

	89
	四川浩源企宏建筑工程有限公司
	玉蟾街道办

	90
	四川雨浓建筑工程有限公司
	玉街

	91
	四川克尔迪建筑工程有限公司
	喻寺镇

	92
	四川华兴众志建筑劳务有限公司
	喻寺镇

	93
	四川蓬正建筑工程有限公司
	喻寺镇

	94
	四川宸荀建筑劳务有限公司
	喻寺镇

	95
	四川绽放甜康建筑工程有限公司
	云锦镇

	96
	四川魅力云锦建设工程有限公司
	云锦镇

	97
	四川鼎益建筑劳务有限公司
	云锦镇

	98
	四川帆驰建设工程有限公司
	云锦镇

	99
	四川景华鸿图建设工程有限公司
	云锦镇

	100
	泸州诺金建设工程有限公司
	云锦镇

	101
	四川磊冠建筑工程有限公司
	云锦镇

	102
	四川晔哲建筑工程有限公司
	云锦镇

	103
	四川坤樾建筑工程有限公司
	云锦镇

	104
	四川嘉玛建筑工程有限公司
	云锦镇

	105
	四川悦景鑫建筑工程有限公司
	云锦镇

	106
	四川苑亭建筑工程有限公司
	云锦镇

	107
	四川金晟辉建筑工程有限公司
	云锦镇

	108
	四川潮信建筑劳务有限公司
	云锦镇

	109
	四川磐沐建筑工程有限公司
	云锦镇

	110
	四川晟冠建设工程有限公司
	云锦镇

	111
	四川建恒鸿邦建筑劳务有限公司
	云锦镇

	112
	四川璟歆建筑劳务有限公司
	云锦镇

	113
	四川创聚坤鸿建筑劳务有限公司
	云锦镇

	114
	四川宏增建设工程有限公司
	云龙镇

	115
	四川百瑞泰建筑工程有限公司
	兆雅镇

	116
	四川浩才建筑工程有限公司
	兆雅镇

	117
	四川柏优建筑工程有限公司
	兆雅镇

	118
	四川绿淼劳务有限公司
	兆雅镇

信息公开选项：主动公开

泸县住房和城乡建设局办公室              2021年5月25日印发